especificanoes contidas no Anexo I (Proposts e Pregos) e Anexo II (Term# de Referenda), partes integrantes deste Edital.

CLAUSULA SEGUNDA- PREQO

O valor ajustade do objeto contratado ao qual o CONTRATANTE se obriga a adimplir e o CONTRATADO concords am receber e
de RS2.880.00 (dois mil oitocentos e oitenta reais) referente aos itens do Memorando n°342/2025 da Secretaria Municipal de
Educagao.

PARAGRAFO UNICO - O pagamento de quaisquer taxas ou emolumentos concernentes ao objeto do presente contrato sera de
responsabilidade exclusive da CONTRATADA, bem como demais encargos inerentes e necessaries para a completa execug^o

[...]

Municipio de Carmo-RJ, conforms solicita^o do Orgao Gerenciador, de acordo com as condi^&es e eupecifica^es conlidas no Anexo I (Proposta
& Preens) e Anexo II [Termo de Referenda), partes integrantes deste Editaf;

CONTRATANTE: MUNICfPIO DE CARMO;

CONTRATADA: ABEL ANGELO PERERIA MERCEARIA ME

FUNDAMENTO: Lei Federal 14.133/2021;

VALOR: R$12.075,00 (doze mil e setenta e cinco reais) referente aos (tens do Memoranda n°346/2025 da Secretaria Municipal do Educate
PRAZO: estimado ate 10/12/2025; MMIHM

33961
DOTACAO OR^AMENTARIA: NW00.12.361.0068,2.181.33903000000; —